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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 13 lat i starsi
2021-06-10 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Open

1. TURKOWSKA Aleksandra 03 MKP Szczecin 34.58 614
2. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 35.81 553
3. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 36.99 502
4. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 37.36 487
5. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 37.45 483
6. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 37.48 482
7. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 38.17 456
8. MAKOWSKA Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 38.69 438
9. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 38.92 431

10. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 39.44 414
11. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 39.56 410
12. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 39.84 401
13. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 39.96 398
14. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 40.26 389
15. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 41.86 346
16. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 42.46 331
17. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 42.87 322
18. GOŁĄB Maria 08 MKS Neptun Stargard 44.40 290
19. PULTYN Wiktoria 08 MKP Szczecin 47.43 238
20. DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin 48.74 219
21. SZYDŁOWSKA Iga 04 MKS Neptun Stargard 51.53 185

15 - 16 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 35.81 553
2. KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 36.99 502
3. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 39.56 410
4. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 42.46 331

14 lat

1. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 37.36 487
2. MAKOWSKA Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 38.69 438
3. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 38.92 431
4. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 39.44 414
5. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 40.26 389

13 lat

1. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 38.17 456
2. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 39.84 401
3. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 39.96 398
4. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 41.86 346
5. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 42.87 322
6. GOŁĄB Maria 08 MKS Neptun Stargard 44.40 290
7. PULTYN Wiktoria 08 MKP Szczecin 47.43 238
8. DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin 48.74 219
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Mistrzostwa Okręgu Zachodniopomorskiego w pływaniu Szczecin 2021
Szczecin, 10- - 11-6-2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

PK OSZMIAŃSKA Julia 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 35.69 558
PK KOWALSKA Oliwia 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 35.69 558
PK KOMOR Agata 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 37.39 486
PK KRYMOWSKA Maja 09 MKP Szczecin 46.98 245
PK MICHALSKA Wiktoria 09 MKP Szczecin 53.00 170
PK POLAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 55.04 152


